MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

MATERIAL DE CONSUMO

120001.1812200042.152

150000000000

33903000000

0000451

TOTAL: 1.493.550,00

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Excesso de Arrecadação: R$ 1.198.045,00 (um milhão  cento e noventa e oito mil quarenta e cinco reais )

Superávit Financeiro: R$ 145.464,00 ( cento e quarenta e cinco mil quatrocentos e sessenta e quatro reais )

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 150.041,00 ( cento e cinqü  enta  mil quarenta e um reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

1.500,00

MANUTENÇÃO ATIVIDADES DA SM DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

SERVICOS DE CONSULTORIA

150000000000